Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-IS Головки ударные 1/2" удлиненные
Ударные биты для переноса высоких сил кручения
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
• Специальная сталь S2 65SiMoCr4

ключом  1/2"
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Размер
Наружный
диаметр
Длина Количество Длина
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] [мм] кг кг
RT-IS-10-1/2L 10 30 78 1 1.68 10.08 5906675403045
RT-IS-12-1/2L 12 30 78 1 1.94 11.66 5906675403052
RT-IS-13-1/2L 13 30 78 1 1.99 11.95 5906675403069
RT-IS-15-1/2L 15 30 78 1 2.02 12.10 5906675403076
RT-IS-17-1/2L 17 30 78 1 2.26 13.54 5906675403083
RT-IS-19-1/2L 19 30 78 1 2.52 15.12 5906675403090
RT-IS-22-1/2L 22 30 78 1 3.24 19.44 5906675403106
RT-IS-21-1/2L 21 30 78 1 3.24 19.44 5906675466316
RT-IS-24-1/2L 24 30 78 1 4.08 24.48 5906675471464
RT-IS-ADAP-1/2 1 70 0.10 2.00 5906675403038